[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 465/2021
Conserto do asfalto da Rua Funcionário Álvaro Ribeiro - Parque das Colinas
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral – PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto e a manutenção do asfalto da Rua Funcionário Álvaro Ribeiro, no bairro Parque das Colinas.
Justificativa:
A rua está toda esburacada, o que causa transtorno aos moradores do local, além do risco de acidente.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2021.

André Leal Amaral
Vereador – PSD

Anexos

[image: ]

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg